
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ПРАВА

НАКАЗ № -Ю& -од

«уА£» 7-ї 2021 року м. Київ

Про затвердження тем і керівників 
кваліфікаційних робіт здобувачам 
другого (магістерського) рівня вищої освіти 
спеціальність 293 «Міжнародне право» 
заочної форми здобуття освіти

З метою організації підсумкової атестації здобувачів другого 
(магістерського) рівня вищої освіти у відповідності до вимог Положення про 
організацію освітнього процесу в Київському університеті права НАН України

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт

здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти, спеціальність 
293 «Міжнародне право:

№ 
з/п

Прізвище, ім’я 
та по батькові 

здобувана
Тема кваліфікаційної роботи

Прізвище, ім’я, по 
батькові наукового 

керівника

1. Кривонос Дмитро 
Олександрович

Спадкування у сучасному міжнародному 
приватному праві

Балюк Юлія Олексіївна 
к.ю.н.

2.
Кузьменко Ксенія 
Володимирівна

Правова інтеграція України до 
Європейського союзу: теоретико-правове 
дослідження

Хорватова Оксана 
Олегівна
к.ю.н., доцент

3.
Рясна Майя 
Володимирівна

Сучасний парламентаризм: проблеми теорії 
та міжнародної практики

Хорватова Оксана 
Олегівна
к.ю.н., доцент

4.

Полторацька
Вікторія
Артемівна

Правове регулювання припинення 
міжнародно-правових зобов’язань членства 
держав у Європейському союзі

Поліванова Олена 
Миколаївна 
к.ю.н., доцент

5.
Чухняй Тетяна 
Сергіївна

Правові засади діяльності міжнародних 
організацій у сфері інтелектуальної 
власності

Бошицький Юрій 
Ладиславович 
к.ю.н., професор

2. Встановити термін подання кваліфікаційної роботи на кафедру для 
перевірки на плагіат та проведення попереднього захисту до 27 травня 2022 
року.

3. Завідувачу кафедри міжнародного права та порівняльного 
правознавства провести попередній захист кваліфікаційних робіт на кафедрі у 
термін з 30.05.2022року по 03.06.2022 року.



4. Завідувачу кафедрою організувати направлення кваліфікаційних 
робіт на зовнішнє рецензування до 03 червня 2022

5. Захист кваліфікаційних робіт провести у період 13.06.2022 року по 
17.06.2022 року.

6. Відділу організаційно-кадрової роботи та діловодства довести 
наказ до відома усіх відповідальних осіб зазначених у наказі.

Погоджено: у
Проректорі:навчально-методичної  роботи

іі'' К.С. Лісова
За^^вач відбір навчально-методичної роботи 

іі/ О.Мг, Антонова
Юрист ііїі іі

А.М. Маркевич
Завідувач кафедри міжнародного права
та порівняжіїй&о правознавства

//Ц\ О. О. Хорватова


	‎E:\Работа\Статьи\Накази\№10\105\Наказ 105.JPG‎
	‎E:\Работа\Статьи\Накази\№10\105\Наказ 105.2.JPG‎

